

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kutná Hora - Obnova krovu a střešního pláště budovy Hrádku čp.28, Barborská ulice, DOD.č.16

Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Kutná Hora

Zadavatel:

Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2023

IČ:

00236195

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

101 80 010

DIČ:

CZ 5704121577

Cena bez DPH**63 675,17**

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 63 675,17 | 21,00% | 13 371,79 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH**v CZK****77 046,96**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kutná Hora - Obnova krovu a střešního pláště budovy Hrádku čp.28, Barborská ulice,DOD.č.16

Objekt: **00 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Kutná Hora

Datum: 24.04.2023

Zadavatel: Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1

Projektant: 0

Uchazeč:

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | 63 675,17 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 63 675,17 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 52 749,49 |
| VRN4 - Inženýrská činnost | 5 292,69 |
| VRN9 - Ostatní náklady | 5 632,99 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kutná Hora - Obnova krovu a střešního pláště budovy Hrádku čp.28, Barborská ulice,DOD.č.16

Objekt: **00 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Kutná Hora

Datum: 24.04.2023

Zadavatel: Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1

Projektant: 0

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

63 675,17

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

63 675,17

D VRN3 Zařízení staveniště

52 749,49

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 031002000 | Související práce pro zařízení staveniště | Kč | 0,175 | 88 718,50 | 15 525,74 | CS ÚRS 2017 02 |
| 2 | K | 032002000 | Vybavení staveniště | Kč | 0,174 | 99 808,33 | 17 366,65 | CS ÚRS 2017 02 |

P
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálu.

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 3 | K | 033002000 | Připojení staveniště na inženýrské sítě | Kč | 0,175 | 9 505,55 | 1 663,47 | CS ÚRS 2017 02 |
| 4 | K | 034002000 | Zabezpečení staveniště | Kč | 0,174 | 41 190,74 | 7 167,19 | CS ÚRS 2017 02 |
| 5 | K | 039002000 | Zrušení zařízení staveniště | Kč | 0,174 | 63 370,37 | 11 026,44 | CS ÚRS 2017 02 |

P
Poznámka k položce:
Odstranění zařízení staveniště a uvedení místa do původního stavu před zřízením ZS.

D VRN4 Inženýrská činnost

5 292,69

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|-----------------------------------|----|-------|-----------|----------|----------------|
| 6 | K | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost | Kč | 0,174 | 30 417,77 | 5 292,69 | CS ÚRS 2017 02 |
|---|---|-----------|-----------------------------------|----|-------|-----------|----------|----------------|

P
Poznámka k položce:
Koordínace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D | VRN9 | | Ostatní náklady | | | | 5 632,99 | |
| 7 | K | 091404000 | Práce na památkovém objektu | KČ | 0,174 | 26 615,54 | 4 631,10 | CS ÚRS 2017 02 |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Jedná se o historické technologie, které se obvykle v současném stavebnictví neprovádí. Ve většině případů je nutné použít při jejich provádění specifické materiály a výrobky, někdy vyžadují určité časové lhůty nebo technologické přestávky z důvodů kvalitního provedení konstrukcí apod.</i> | | | | | |
| 8 | K | 091504000 | Náklady související s publikační činností | KČ | 0,177 | 3 168,52 | 560,83 | CS ÚRS 2017 02 |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Pamětní deska - osazení po dokončení stavby dle vzoru objednatele, minimální velikost 0,3 x 0,4 m Billboard - náklady na zřízení informačního billboardu s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele. Po ukončení stavby odstranění. Minimální velikost 2,1 x 2,2 m.</i> | | | | | |
| 9 | K | 091504001 | Nerezová vodotěsná pamětní schránka umístěná do makovice arkyře na aktuální dokumenty a dokumenty o rekonstrukci | KČ | 0,174 | 2 534,80 | 441,06 | |
| | P | | | | | | | |

|